
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logro-o.org

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CON21-2018/0127
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2018 a
las 12:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YSkbNnLY2%2FcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de modulos terminados y de elementos de exhibiciónde y protección de
piezas para una exposición sobre Cosme Garcia para la Casa de las Ciencias. Procedimiento
supersimplificado

Valor estimado del contrato 11.030,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.030,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.116 EUR.

Clasificación CPV
39154000 - Equipamiento de exposición.

Plazo de Ejecución
Del 13/09/2018 al 28/09/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

BIOVISUAL, S.L.
NIF B73085987

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.740,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.575,91 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YSkbNnLY2%2FcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CON21-2018/0127
Fecha de Formalización 05/09/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 05/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se remite a la Resolución de Adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/08/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/08/2018 a las 14:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
No obligatoriedad de los licitadores de inscripción en el registro oficial de licitadores y empresas clasificadas del sector
publico

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nI4WrH1O4pF7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nI4WrH1O4pF7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


ID 0000003265268 |  2018-404521 | Mon, 08 Oct 2018 12:36:04:820 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40423182331168919950007507267815554590 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


